
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 червня 2024 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

Про надання повноважень оформлення та отримання паспортів громадя-

нина України для виїзду за кордон для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, які тимчасово переміщені за межі України 

 

 

Розглянувши лист *** від *** року №*** про надання дозволу праців-

нику закладу (ПІБ, паспортні дані, посада) для надання документів, необхідних 

для оформлення та отримання паспорту громадянина України для виїзду за 

кордон, в м. ***, подання служби у справах дітей від ***, виконком Сакса-

ганської районної у місті ради встановив: 

З *** *** року вихованці комунального закладу ***, а саме: ***, *** в 

складі організованої групи дітей та супроводжуючих їх осіб були тимчасово 

переміщені до м. *** Республіки ***, де і перебувають на теперішній час. 

На підставі наказу директора комунального закладу *** від *** №*** 

«Про ***» керівником групи дітей та супроводжуючих їх осіб призначена 

вихователь закладу ***. 

Виходячи з інтересів дітей, керуючись ст.ст. 5, 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постановами Кабінету Міністрів 

України від 12.04.2024 № 415 «Про внесення змін до порядків, затверджених 

постановами Кабінету Міністрів України від 07 травня 2014 року №152 і від                   

05 квітня 2017 року № 285», п.п. 17, 18 Порядку тимчасового переміщення 

(евакуації) дітей та осіб, які проживають або зараховані до закладів різних 

типів, форм власності та підпорядкування на цілодобове перебування, та їх 

повернення за місцем постійного проживання (перебування), а в разі виїзду за 

межі України – в Україну, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2023 № 546, рішенням Криворізької міської ради                     

від 31.03.2016 № 381 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів", зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Уповноважити вихователя комунального закладу *** (ПІБ, паспортні 

дані) звернутися до консульської установи в Республіці *** з питання 

оформлення та отримання паспорту громадянина України для виїзду за кордон 

щодо дітей: ***, ***. 

2. Рекомендувати адміністрації комунального закладу *** направити копії 

паспортів дітей до служби у справах дітей виконкому районної у місті ради для 

внесення відповідних даних до бази ЄІАС «Діти». 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

Згідно ом 


